[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26.02.2025 № 37
д. Медниково

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Медниковского сельского поселения за IV  квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 42 Положения о бюджетном процессе в Медниковском сельском поселении, утверждённого решением Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 04.12.2013 № 169 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Медниковского сельского поселения за   IV квартал 2024 года (далее – Отчёт).

2. Направить Отчёт в Совет депутатов Медниковского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник».

Глава администрации

  Ю.В. Иванова
                                                                                    Утвержден
постановлением Администрации

Медниковского сельского поселения

от  26.02.2025    № 37
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета Медниковского сельского поселения

за IV квартал 2024 года

Д О Х О Д Ы

            (руб.)
	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02010 00 0000 110
	172827,57

	Земельный налог
	000 1 06 06033 10 0000 110
	170407,25

	Земельный налог
	000 1 06 06043 10 0000 110
	1130993,37

	Гос. пошлина за совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 10 0000 110
	9580,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений Налоговые доходы
	000 1 06 01030 10 0000 110
	728784,21

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02230 01 0000 110
	405766,16

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов а местные бюджеты
	000 1 03 02240 01 0000 110
	2344,46

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02250 01 0000 110
	421457,37

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02260 01 0000 110
	-44167,10

	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными
	000 1 11 05326 10 0000 120
	0,10

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	000 1 17 05050 10 0000 180
	52553,55

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	000 2 02 16001 10 0000 150
	7416700,00

	Субсидии бюджетам на обустройство и восстановление воинских захоронений, находящихся в государственной собственности
	000 2 02 25299 10 0000 150
	4857716,35

	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов, на 2024-2026 годы
	000 2 02 29999 10 7152 150
	1319000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию приоритетных проектов поддержки местных инициатив
	000 2 02 29999 10 7526 150
	500000,00

	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений Новгородской области на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий
	000 2 02 29999 10 7209 150
	600000,00

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 10 0000 150
	138188,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	000 2 02 30024 10 0000 150
	127900,00

	Иные межбюджетные трансферты городских и сельских поселений  победителям ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Старорусского муниципального района на 2024 год»
	000 2 02 49999 10 4078 150
	600000,00

	Иные межбюджетные трансферты городским и сельским поселениям области на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы
	2024999910 7142 150
	270600,00

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	20705020100000150
	50450,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	20705030100000150
	50000,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	18981101,29

Р А С Х О Д Ы

           (руб.)

	Наименование показателя
	Код расхода по ФКР, ЗКР
	исполнено

	Общегосударственные расходы
	000 0100 0000000 000 000
	5510315,47

	Национальная оборона
	000 0200 0000000 000 000
	138188,00

	Национальная безопасность
	000 0300 0000000 000 000
	48046,00

	Национальная экономика
	000 0400 0000000 000 000
	2005494,40

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000 000 000
	8468539,46

	Культура
	000 0801 0000000 000 000
	2269300,00

	Социальная политика
	000 1001 0000000 000 000
	184662,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	18624545,33

Численность муниципальных служащих  5 человек фактические затраты на их денежное содержание за IV квартал составили 1846607,59 руб.